



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quinta-feira • 22 de Novembro de 2018 • Ano VI • Nº 401

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços Nº 001/2018 - Pregão Presencial Nº 052/2017. Empresa: (Ivanildo Medonça da Silva -Me).**
- **Ata de Registro de Preços Nº 014/2018 - Pregão Presencial Nº 028/2018. Empresa: (Vagner Barbosa dos Santos de Queimadas – Me).**
- **Ata de Registro de Preços Nº 015/2018 - Pregão Presencial Nº 032/2018. Empresa: (Rios Empreendimentos Ltda).**
- **Ata de Registro de Preços Nº 020/2018 - Pregão Presencial Nº 043/2018. Empresa: (Jose Sivaldo Rios de Carvalho & Cia Ltda - Trevo Pneu).**
- **Ata de Registro de Preços Nº 021/2018 - Pregão Presencial Nº 044/2018. Empresa: (Laercio Marques da Silva de Queimadas - Me).**

Transparência

Os Atos do gestor são publicados no Diário Oficial próprio do Município.

**Imprensa Oficial
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.



Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº001/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 001/2018**, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados em Lote, em face da realização do **Pregão Presencial nº 052/2017**.

LOTE 1 - Oxigênio Gás Medicinal					
ITEM	OBJETO	QUAN.	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Oxigênio gás G medicinal	120	UNID.	R\$ 78,80	R\$ 9.456,00
2	Oxigênio medicinal gás	2.300	M ³	R\$ 17,56	R\$ 40.388,00
Valor Total do Lote					R\$ 49.844,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ **49.844,00** (quarenta e nove mil oitocentos e quarenta e quatro reais).

EMPRESA: IVANILDO MEDONÇA DA SILVA -ME

CNPJ: 10.861.447/0001-09

ENDEREÇO: AV. GETULIO VARGAS, 635, CENTRO, SANTA LUZ - BAHIA

Queimadas, 20 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 014/2018**, celebrada em 08/05/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 028/2018**.

Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços para Recargas de Tonners, Cartuchos, Reprografias e Encadernações para atender as necessidades das Secretarias do Município de Queimadas.

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	UND	QTD	P. UNIT	P. TOTAL
1	Recarga de toner de impressoras a laser modelo: cf283a, cb285a e ce285a	WORLD	UND	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
2	Recarga de toner impressora Laserjet m1132 mfp	WORLD	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
3	Recarga de toner Brother dcp - 8152	WORLD	UND	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
4	Recarga de toner Brother dcp - 8157	WORLD	UND	45	R\$ 60,00	R\$ 2.700,00
5	Recarga de toner impressora Samsung scx 3405	WORLD	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
6	Recarga de toner impressora Samsung scx 4600	WORLD	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
7	Recarga de toner impressora hp 1132mfp	WORLD	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
8	Recarga de toner modelo impressora laserjet m125 a	WORLD	UND	65	R\$ 15,00	R\$ 975,00
9	Recarga de toner modelo impressora m175nw	WORLD	UND	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
10	Recarga de toner modelo Brother dcp multifuncional copiar	WORLD	UND	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
11	Recarga de toner modelo mono lase printer multifuncional scx 3200	WORLD	UND	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
12	Recarga de toner modelo impressora m1130 e m1210 mfpc series	WORLD	UND	65	R\$ 10,00	R\$ 650,00
13	Recarga de toner modelo impressora m1113	WORLD	UND	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
14	Recarga de toner modelo m110	WORLD	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
15	Recarga de toner modelo mfp series	WORLD	UND	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
16	Recarga de toner modelo brother msf 8480	WORLD	UND	25	R\$ 60,00	R\$ 1.500,00
17	Recarga de toner modelo kyocera	WORLD	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
18	Recarga de toner modelo m1132	WORLD	UND	90	R\$ 10,00	R\$ 900,00
19	Recarga de toner hp laserjet 1102 w	WORLD	UND	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



20	Recarga de toner hp laserjet p1005	WORLD	UND	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
21	Recarga de toner Samsung xpress m2020	WORLD	UND	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
22	Recarga de cartucho preto	WORLD	UND	170	R\$ 6,00	R\$ 1.020,00
23	Recarga de cartucho colorido	WORLD	UND	190	R\$ 6,00	R\$ 1.140,00
V. TOTAL						R\$ 28.030,00

VALOR TOTAL POR EXTENSO: VINTE E OITO MIL E TRINTA REAIS.

EMPRESA: WORLD COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 19.796.664/0001-37

ENDEREÇO: Rua Pedro de Lima 02, centro, Irara-Bahia

Queimadas, 08 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 013/2018**, celebrada em 08/05/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 028/2018**.

Objeto: Registro de preços para eventual prestação de serviços para Recargas de Tonners, Cartuchos, Reprografias e Encadernações para atender as necessidades das Secretarias do Município de Queimadas.

LOTE 02

ITEM	Especificação do Material	UND	QTD	Marca	Valor UNITARIO	VALOR TOTAL
1	XEROX PRETA E BRANCA EM TAMANHO A4	UND	31.330	VB SERVIÇOS	R\$0,28	R\$ 8.772,40
2	XEROX COLORIDA EM TAMANHO A4	UND	6.500	VB SERVIÇOS	R\$0,36	R\$ 2.340,00
3	ENCARDENAÇÃO COM ATE 10 FOLHASC/ ESPIRAL PROPORCIONAL	UND	270	VB SERVIÇOS	R\$2,00	R\$ 540,00
4	ENCARDENAÇÃO COM ATE 50 FOLHAS C/ ESPIRAL PROPORCIONAL	UND	195	VB SERVIÇOS	R\$2,50	R\$ 487,50
5	ENC ARDENÇÃO COM ATE 100 FOLHAS C/ ESPIRAL PROPORCIONAL	UND	195	VB SERVIÇOS	R\$3,74	R\$ 729,30
6	ENCARDENAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS C/ ESPIRAL PROPORCIONAL	UND	140	VB SERVIÇOS	R\$4,50	R\$ 630,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:TREZE MIL QUATRUENTOS E NVENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						R\$ 13.499,20

LOTE 03

ITEM	Especificação do Material	UND	QTD	Marca	Valor UNITARIO	VALOR TOTAL
1	REFIL DE TINTA PRETO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L375	UND	100	maxprint	R\$46,10	R\$ 4.610,00
2	REFIL DE TINTA AZUL PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L375	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
3	REFIL DE TINTA AMARELO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L375	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
4	REFIL DE TINTA VERMELHO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L375	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
5	REFIL DE TINTA PRETO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	UND	150	maxprint	R\$45,00	R\$ 6.750,00
6	REFIL DE TINTA AZUL PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
7	REFIL DE TINTA AMARELO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
8	REFIL DE TINTA VERMELHO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L355	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
9	REFIL DE TINTA PRETO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	UND	100	maxprint	R\$45,00	R\$ 4.500,00
10	REFIL DE TINTA AZUL PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



11	REFIL DE TINTA VERMELHO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
12	REFIL DE TINTA AMARELO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L555	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
13	REFIL DE TINTA PRETO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	UND	50	maxprint	R\$45,00	R\$ 2.250,00
14	REFIL DE TINTA AZUL PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	UND	17	maxprint	R\$45,00	R\$ 765,00
15	REFIL DE TINTA VERMELHO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	UND	17	maxprint	R\$45,00	R\$ 765,00
16	REFIL DE TINTA AMARELO PARA MULTIFUNCIONAL EPSON L220	UND	16	maxprint	R\$45,00	R\$ 720,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: QUARENTA MIL SECENTOS E DEZ REAIS						R\$ 40.610,00

EMPRESA: VAGNER BARBOSA DOS SANTOS DE QUEIMADAS - ME

CNPJ: 26.803.408/0001-95

ENDEREÇO: Rua Doutor Elzio Ferreira 123-4,centro, Queimadas Bahia

Queimadas, 08 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 015/2018**, celebrada em 21/05/2018 entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 032/2018**.

Objeto: Registro de preços para **eventual** contratação de empresa para prestar serviços com locação de palcos, toldos, sonorização, geradores, iluminação cênica, sanitários químicos, iluminação profissional, mini trio, mesas e cadeiras para realização de eventos no município de Queimadas. Por um período de 12(doze) meses.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	TOLDO MATERIAL EM LONA, COM REDUTOR E MOLA, MEDINDO 2.05X3.20 CADA, COM ESTRUTURA EM ALUMINIO. DEVENDO SER INCLUSOS OS ACESSORIOS E DEVIDAMENTE INSTALADOS NO LOCAL INDICADO	DIARIA	132	65,00	8.580,00
02	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO 5X5, EM FERRO COM COBERTURA DE LONA VENILFORT	DIARIA	312	125,00	39.000,00
03	LOCAÇÃO DIARIA DE MESA PLASTICA TAMANHO APROX. 68X68CM COM VARIAÇÃO DE +OU- 5%, BRANCA. COM A QUANTIDADE DE ATE 10 MESASPOR DIARIA	DIARIA	20	10,00	200,00
04	LOCAÇÃO DIARIA DE CADEIRA PLASTICA, SEM BRAÇO, BRANCA, RESISTENTE A UMA CARGA DE ATE 140 KG. COM A QUANTIDADE DE ATE 100 CADEIRAS POR DIARIA	DIARIA	10	2,80	28,00
05	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO, DESCRIÇÃO: INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO E LIMPEZA, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DE PÚBLICO EM GERAL.	DIARIA	180	150,00	27.000,00
06	LOCAÇÃO DE PLACAS FECHAMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM SENDO OS MESMOS EM PLACAS METÁLICAS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,20 METROS, COM	DIARIA	700 MT	12.500,00	12.500,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA, PORTÕES PARA SAÍDAS DE EMERGÊNCIA, DE NO MÍNIMO 4,40 METROS DE LARGURA. DURAÇÃO ATÉ 20 DIAS OU DURAÇÃO DO TEMPO DO EVENTO.				
07	PÓRTICO DE ALUMÍNIO Q30, MEDINDO 12M DE LARGURA E 02 TRAVES MEDINDO 6 METROS DE ALTURA, COM TODA ESTRUTURA NECESSÁRIA PARA SUSTENTAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM. DURAÇÃO: 20 DIAS	DIARIA	01	7.500,00	7.500,00
08	GRADES DE CONTENÇÃO GRADES DE CONTENÇÃO DE PÚBLICO, EM TUBO DE FERRO MEDINDO 3M DE LARGURA POR 1,20M DE ALTURA	DIARIA	60	29,00	1.740,00
09	PALCO GRANDE PORTE: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PALCO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA TURBOLAR MEDINDO 16X14 METROS COM CAMARIM DIVIDINDO OS PALCOS MEDINDO 04X08 METROS DE BASE, ALTURA DE PÉ DIREITO DE 7 METROS, TODA BASE EM TABLADOS DE 1,00X2,20 METROS METÁLICO, REVESTIDO EM COMPENSADO NAVAL RESINADO MILÍMETROS DE 1,00X2,20 ESCADA COM ANTIDERRAPANTES, LARGURA COM 2,20 COM 14 DEGRAUS TABLADO DE 0,30X2,20 COM GUARDA CORPO E 02 CAMARINS, PISO COM TODO ACABAMENTO TABLADO, COBERTA EM LONA TENCIONADA ANTI-INCÊNDIO LATERAIS E FUNDO COM LONA TENCIONADA ANTICHAMA.M.	DIARIA	05	3.000,00	15.000,00
10	PALCO MEDIO PORTE: MEDINDO 12X10 COM ESTRUTURA DE AÇO DO CHÃO PARA O PISO 2,20M DO PISO PARA COBERTURA ATÉ 5M, COBERTURA COMPLETA EM LONA DE COR BRANCA, ANTI- CHAMA M, COM 01 CAMARIM, PISO EM ACABAMENTO TABLADO, FECHAMENTO NAS LATERAIS E FUNDO EM LONA, E ESCADA.	DIARIA	16	3.000,00	48.000,00
11	PALCO PEQUENO PORTE: MEDINDO 8M X 6M COM ESTRUTURA EM AÇO, DO CHÃO PARA O PISO 2M, DO PISO PARA COBERTURA 4M, COBERTURA COMPLETA EM LONA GALVANIZADA, FECHAMENTO NAS LATERAIS EM LONA AZUL, FUNDO EM LONA PRETO, PISO DE MADEIRA DE ASSOALHO, ESCADA COM CORRIMÃO	DIARIA	20	2.100,00	42.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA: DESCRIÇÃO LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES DE 10 METROS DE FRENTE POR 12 METROS DE PROFUNDIDADE, ALTURA ATÉ 3,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, LONA BRANCA E TUBO GALVANIZADO	DIARIA	10	750,00	7.500,00
13	POSTO ELEVADO DE 2X 2,20M A ESTRUTURA SERÁ METÁLICA TUBULAR COM PEÇAS ARTICULADAS E DESMONTÁVEIS, EM TUBOS DE AÇO GALVANIZADO DE 1 ½ - UMA E MEIA OU ATÉ 2" (DUAS POLEGADAS), COM AS CONEXÕES NECESSÁRIAS NA MESMA BITOLA. A ESCADA TAMBÉM SERÁ EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR. O PISO SERÁ EM FOLHA DE COMPENSADO DE 15 MM DE ESPESSURA, NA QUANTIDADE NECESSÁRIA PARA PROPICIAR O ACABAMENTO INDICADO NO PROJETO.	DIARIA	12.	272,00	3.264,00
14	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO 380/220 WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO.	DIARIA	12	1.450,00	17.400,00
15	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO 380/220.	DIARIA	12	1.250,00	15.000,00
16	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR, DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, TRIFÁSICO, TENSÃO WATTS, 60 HZ, COM COMBUSTÍVEL, OPERADOR E CABOS ELÉTRICOS PARA LIGAÇÃO 380/220.	DIARIA	06	1.381,00	8.286,00

**VALOR DO LOTE R\$
252.998,00**

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 252.998,00 (duzentos e cinquenta e dois mil novecentos e noventa e oito reais)

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
01	<p>ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE</p> <p>14 MOVINGBEAM 230 W COM PRISMA DE 16 FACES, 08 MOVINGBEAM 300 W, 12 PAR LED 18W RGBW, 24 PAR LED 3W RGBWA 54 LED, 06 ATOMIC STRÔBO3000 W, 06 RIBALTAS 3W RRB, 12 LÂMPADA PAR 64 FOC1, 04 MINE BUT 2LAMPADAS</p> <p>PAINEL DE LED P12.5 OUTDOOR 2.6X4.0 MTS, 1 MESA DMX PILOT 200, 1 CONTROLADOR 512 (STADYBY)</p> <p>MAQUINA DE FUMAÇA 3000 WOU DUAS DE 1500W</p> <p>GRID Q30 4X6X8</p>	DIARIA	05	4.500,00	22.500,00
02	<p>ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE</p> <p>10 MOVINGBEAM 300 W, 20 PAR LED 3W RGBWA 54 LED, 02 MAQUINA DE FUMAÇA 3000 W, 02 ATOMICSTRÔBO 3000 W, 01 MESA DMX, 02 MINE BRUTS 2 LÂMPADAS</p>	DIARIA	10	1.986,00	19.860,00
03	<p>ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE</p> <p>06 MOVINGBEAM300W, 06 PAR LED 3W RGBWA 54 LED, 01 MAQUINA DE FUMAÇA 300 W, 01 ATOMICSTRÔBO 3000 W, 01 MESA DMX</p>	DIARIA	10	1.500,00	15.000,00
04	<p>PAR LED: LOCAÇÃO COM INSTALAÇÃO DE PAR LED3V RGBW,</p> <p>, BIVOLTE, ÂNGULO DE 25 GRAUS, DIMMER: 0-256 GRAUS ELÉTRICO AJUSTÁVEL, STROB, MESMA VELOCIDADE AJUSTÁVEL PASSO, RADOMSTRROB ELÉTRICA, STROB, PULSE, CONTROLE, STANDARD, DMX512, 7 CANAIS, MASTER/ ESCRAVO, TRABALHA, SOZINHO SEGUINDO O SOM, ENDEREÇAMENTO IP AUTOMÁTICO SEPARADAMENTE OU EM GRUPOS, MODO, MÁSTER- SALVE, O PAINEL DE EXPOSIÇÃO: 4 LED DIGITAL DE EXIBIÇÃO DE CÓDIGO DE ENDEREÇO DMX</p>	DIARIA	180	38,00	6.840,00
05	<p>MOVING BEAM 200W, LÂMPADA: YODN 200W 5R</p> <p>DMX: 16 OU 17 CANAIS, PAN/TIT: 540° / 270°</p> <p>DISCO DE COR: 14 CORE+ BRANCO, EFEITO</p>	DIARIA	60	100,00	6.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	RAINBOW,, GOBOSO: 17 GOBOS + ABERTO, EFEITOS RAINBOW, EFEITOS SHAKE, EFEITO SHAKE, CONSUMO 260W, ALIMENTAÇÃO 100~240V,50/60HZ, COM INSTALAÇÃO E MONTAGEM E DESMONTAGEM DO APARELHO				
06	PAINEL DE LED: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, OUTDOOR OU INDOOR, MEDINDO 6X2, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E INSTALAÇÃO	DIARIA	06	1.700,00	10.200,00
07	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS SENDO REFLETORES HQI DE 400W COM 40 APARELHOS, REFLETORES HQI DE 100W COM 25 APARELHOS E 1.000 MT DE GAMBIARRA COM LÂMPADAS. (MÍNIMO DE 03 DIAS A 20 DIAS AO TERMINO DE EVENTO)	DIARIA	01	14.000,00	14.000,00
VALOR DO LOTE					R\$ 94.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 94.400,00 (noventa e quatro mil e quatrocentos reais)

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	SISTEMA PA LINE LA-900 , 48 GRAVES01 MESA MIXING CONSOLE COM MÍNIMO 48 CANAIS DIGITAL (MÍNIMO), 16 VIAS AUXILIARES MÁSTER LR, 03 PROCESSADORES DBX 260, 50 MICROFONES COM RESPECTIVOS PEDESTAIS, 04 MICROFONES SEM FIO PARA VOZ, COM FREQUÊNCIA DE TRABALHO SELECIONÁVEL E FAIXA DE OPERAÇÃO EM UHF; 20 DIRECTBOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS, 01 MULTI-CABO COM MÍNIMO 56 VIAS DE 120 METROS, 24 CAIXAS PARA SUBGRAVES COM 02 FALANTES DE 1000W RMS CADA, 28 CAIXAS, COM 48 MÉDIO GRAVES (400W RMS), 32 TITÂNIO (150W RMS CADA); 01 CD PLAYER; 25 POTÊNCIAS MEA - ÁUDIO PARA ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA. TODA DISTRIBUIÇÃO DE SINAL DEVERÁ SER FEITA COM CABOS BALANCEADOS E ISOLADOS ELETRICAMENTE DA CENTRAL DE CONTROLE. SISTEMA DE MONITOR: 01 MESA DIGITAL 48 CANAIS, (MÍNIMO) , 16 VIAS AUXILIARES MASTER LR, SIDEFIELDS COMPOSTO POR: 04 CAIXAS PARA SUBGRAVES COM 02 FALANTES DE 1.000W RMS CADA; 04 CAIXAS COM NO	DIARIA	06	4.722,00	28.332,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	MÍNIMO 04 VIAS MÉDIO GRAVE E MÉDIO AGUDO COM 02 AUTO FALANTES ATIVAS (800W RMS CADA); 04 AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA 4.000 MEA AUDIO, COMPATÍVEL COM O SISTEMA DE MONITOR; 03 PROCESSADORES DBX 260; 10 MONITORES TIPO SPOT-WAY (PASSIVO/ATIVO) COM 500W RMS CADA, 01 MONITOR DE BATERIA SUB - DUPLO AUTO FALANTE DE 1.000W RMS CAIXA DUPLA, SUBGRAVES COM 02 FALANTES DE 800W RMS. PALCO: 01 BATERIA COMPLETA COM 01 BUMBO, 02 TONS, 01 SURDO, 01 CAIXA, 02 ESTANTES PARA PRATOS, KIT DE MICROFONES ESPECÍFICOS; 01 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA JAZZ CORE 120, 01 AMPLIFICADOR DE GUITARRA MARSHALL JCM 01 CAIXA COM 02 ALTO-FALANTES COM 12 POLEGADAS; 01 AMPLIFICADOR PARA BAIXO COM 800W RMS, 01 CAIXA COM 04 ALTO- FALANTES DE 10 POLEGADAS E 01 CAIXA COM; 01 ALTO-FALANTE DE 15 POLEGADAS; 01 MONITOR DE TECLADOR COM 300 W RMS, 04 OPERADORES.				
02	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE 32 GRAVES SISTEMA LINEARRAY, 32 GRAVES, 18 CAIXAS LINE ARRAY COM 32 MÉDIOS E 12 TI'S, MIXING CONSOLE DIGITAL (SI EXPRESSION 32, SOUNDCRAFT) NO PA, MIXING CONSOLE ANALÓGICO (MG 32 YAMAHA) NO PALCO, PROCESSADORES DIGITAL, MULTI CABO COM 32 VIAS DISPONÍVEIS, 20 MICROFONES DIVERSOS, 16 PEDESTAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, KIT MICROFONE PARA BATERIA, 03 DIRECTBOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS, 01 NOTEBOOK PARA UTILIDADES DIVERSAS, AMPLIFICADORES DE SISTEMA COMPATÍVEL COM O PA. SIDE COM 06 GRAVES, 06 MONITORES PASSIVOS INDIVIDUAIS, 01 CAIXA COM 2SUB-GRAVES PARA BATERIA	DIARIA	06	4.200,00	25.200,00
03	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PORTE MEDIO: SISTEMA LINEARRAY, 16 GRAVES, 12 CAIXAS LINE ARRAY COM 24 MÉDIOS E 12 TI'S, MIXING CONSOLE DIGITAL (SI EXPRESSION 32, SOUNDCRAFT) NO PA, MIXING CONSOLE ANALÓGICO (MG 32 YAMAHA) NO PALCO, PROCESSADORES DIGITAL, MULTI CABO COM 24 VIAS DISPONÍVEIS, 14 MICROFONES DIVERSOS, 08 PEDESTAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, KIT MICROFONE PARA BATERIA, 02	DIARIA	10	2.000,00	20.000,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	DIRECTBOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS, 01 NOTEBOOK PARA UTILIDADES DIVERSAS, AMPLIFICADORES DE SISTEMA COMPATÍVEL COM O PA. SIDE COM 04 GRAVES, 05 MONITORES PASSIVOS INDIVIDUAIS, 01 CAIXA COM 2SUB-GRAVES PARA BATERIA				
04	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO PORTE PEQUENO SISTEMA LINEARRAY, 08 GRAVES, 08 CAIXAS LINE ARRAY COM 24 MÉDIOS E 12 TI'S, MIXING CONSOLE DIGITAL (SI EXPRESSION 32, SOUNDCRAFT) NO PA, MIXING CONSOLE ANALÓGICO (MG 32 YAMAHA) NO PALCO, PROCESSADORES DIGITAL, MULTI CABO COM 24 VIAS DISPONÍVEIS, 14 MICROFONES DIVERSOS, 08 PEDESTAIS, 02 MICROFONES SEM FIO, KIT MICROFONE PARA BATERIA, 02 DIRECTBOX DE IMPEDÂNCIA PARA INSTRUMENTOS, 01 NOTEBOOK PARA UTILIDADES DIVERSAS, AMPLIFICADORES DE SISTEMA COMPATÍVEL COM O PA. SIDE COM 04 GRAVES, 05 MONITORES PASSIVOS INDIVIDUAIS, 01 CAIXA COM 2SUB-GRAVES PARA BATERIA	DIARIA	20	1.100,00	22.000,00
05	SERVIÇO DE SOM PARA REUNIÃO: APROXIMADAMENTE 02 GRAVES COM 4 CAIXAS DE 4.500 RMS, SUBS DE 2.100, 01 AMPLIFICADOR DE 4.000RMS, 01 AMPLIFICADOR DE 1.600RMS, 01 CROSSOVER, 01 MESA DE SOM ANALÓGICA BEHRINGER MODELO 222 COM 12 CANAIS, 04 PEDESTAIS, 02 MICROFONE SEM FIO, 05 MICROFONES COM FIO, 04 SUPORTE DE CAIXAS AÉREA.	DIARIA	12	230,00	2.760,00
VALOR DO LOTE R\$ 98.292,00					

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 98.292,00 (noventa e oito mil duzentos e noventa e dois reais)

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNTÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE MINE TRIO ELETRICO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICA, LATERAIS; 16- SUB- GRAVE18SW 3P, 16- GRAVE SNAKE ESX 155, 16- MÉDIO GRAVE SNAKE,12- MÉDIO AGUDO - DRIVE D408 TITANÊO	DIARIA	06	1.833,00	10.998,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



FRENTE E FUNDO; 16- GRAVESNAKE ESX 155 12- MÉDIO GRAVE SNAKE, 12- MÉDIO AGUDO – DRIVE D408 TITANÊO, PERIFÉRICO, 01 MESA DE SOM, CMC32.4 CANAIS, 01- EQUALIZADOR FBQ 6200, 01- COMPRESSOR GATE DBX-266 01- MODÚLO4, 01-MIDI VERB4, 01 POWER PLAY HÁ 4700, 02- CROSSOVER DCX 2496, 02- CROSSOVER CSN, 01- CD PLAYER, 06- AMPLIFICADORES 803, 03- AMPLIFICADORES 702, AMPLIFICADORES MICROFONE, 02 -SEM FIO, 25- COM FIO, RETORNO DE PALCO, 02- MONITORES PVOZ, 01- MONITOR P/ TECLADO KS-150, 01- MONITOR P/ COTRA BAIXO BS- 150, 01- MONITOR P/GUITARRA LANY TF200, 01 MONITORP/ BATERIA, 04 FONES PORTA PRÓ KOSS, 01 BATERIA, ILUMINAÇÃO,08 – CANHÕES LUMINOSOS, 08- REFLETORES, 01 – MINE- BRUTS, 01- MAQUINA DE FUMAÇA, 01- STROOB 1500W, 01 – GERADOR 60KWA, CAMINHÃO, PALCO 8,00X 4,00, MINE TRIO12,0C, X4,20A X 3,00L M.					
VALOR R\$ 98.292,00					

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 98.292,00 (noventa e oito mil duzentos e noventa e dois reais)

EMPRESA: RIOS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 22.176.038/0001-52

ENDEREÇO: RUA NOVA JERUSALÉM, Nº. 21, BAIRRO BARBOSA SANTOS, SENHOR DO BOMFIM BAHIA.

Queimadas, 20 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 020/2018**, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 043/2018**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINAS DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS/BA. **POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	PNEU175/70 R13 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS)	UND	106	F700 FIRESTONE	192,00	20.352,00
2	PNEU 175/70R14 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS)	UND	93	FUZION FIRESTONE	215,00	19.995,00
3	PNEUS RADIAIS SEM CAMARA 175/70 R14	UND	12	FUZION FIRESTONE	215,00	2.580,00
5	PNEU 185/60 R15	UND	16	TURANZA BRIDGESTONE	257,00	4.112,00
6	PNEU 225/70R16 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS)	UND	20	DESTINATION FIRESTONE	480,00	9.600,00
7	PNEU 1400/24(NOVO)	UND	20	SGG ROAD BUILDER FIRESTONE	2.014,00	40.280,00
8	PNEU 17 5/25(NOVO)	UND	15	SGG LOADER DOZER FIRESTONE	2.900,00	43.500,00
9	PNEU 12.5/80/18(NOVO)	UND	15	SUPER TRAC LOADER FIRESTONE	1.316,00	19.740,00
10	PNEU 8.25/16	UND	10	IND IC10 CONTINENTAL	1.360,00	13.600,00
11	PNEU 900 R20 TRAÇÃO (BORRACHUDO)	UND	15	T545 FIRESTONE	1.028,00	15.420,00
12	PNEU 900 R20 DIRECIONAVEIS	UND	10	T545 FIRESTONE	1.028,00	10.280,00
13	PNEU 1000 R20 DIRECIONAVEIS	UND	10	FS557 FIRESTONE	1.211,00	12.110,00
14	PNEU 1000 R20 TRAÇÃO (BORRACHUDO)	UND	40	M840 BRIDGESTONE	1.254,00	50.160,00
15	PNEU 1000X20 COM CAMARA	UND	50	CT65 PIRELLI	1.158,00	57.900,00
16	PNEU 275/80R22.5 DIRECIONAVEIS	UND	10	D300 DAYTON FIRESTONE	1.188,00	11.880,00
17	PNEU 275/80R22.5	UND	85	D300 DAYTON FIRESTONE	1.188,00	100.980,00
18	PNEU 1000/20 DIRECIONAVEIS	UND	15	CT65 PIRELLI	1.153,00	17.295,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



19	PNEU 1000/20 TRAÇAO(BORRACHUDO)	UND	20	RT59 PIRELLI	1.300,00	26.000,00
20	PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAVEIS	UND	15	D300 DAYTON FIRESTONE	606,00	9.090,00
21	PNEU 215/75R17.5 TRAÇAO (BORRACHUDO)	UND	30	M814 BRIGESTONE	831,00	24.930,00
22	PNEU 215/75 R17.5	UND	70	D300 DAYTON FIRESTONE	606,00	42.420,00
23	PNEUS PARA MOTOCICLETA 2.75.18 DIANTEIRO NOVO	UND	17	FORMULA PIRELLI	120,00	2.040,00
24	PNEUS PARA MOTOCICLETA 90/9018 TRAZEIRO NOVO	UND	17	COURIER PIRELLI	128,00	2.176,00
25	CAMARA DE AR ARO 13	UND	17	MAGGION	30,00	510,00
26	CAMARA DE AR ARO 14	UND	17	MAGGION	30,00	510,00
30	CAMARA DE AR PARA PNEU 1400/24	UND	20	QBOM TORTUGA	258,00	5.160,00
31	CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25	UND	15	QBOM TORTUGA	298,00	4.470,00
32	CAMARADE AR PARA PNEU 12.5/80/18	UND	15	QBOM TORTUGA	196,00	2.940,00
33	CAMARA DE AR PARA PNEU 8.25/16	UND	10	QBOM TORTUGA	116,00	1.160,00
34	CAMARA DE AR PARA PNEU 900R20	UND	15	PIRELLI	115,00	1.725,00
35	CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 R20	UND	90	PIRELLI	125,00	11.250,00
36	PROTETOR PARA PNEU 1400/24	UND	20	MASTER FLEX	125,00	2.500,00
38	PROTETOR PARA PNEU 8.25/16	UND	10	CARRETEIRO	63,00	630,00
39	PROTETOR PARA PNEU 900 R20	UND	15	ABC	48,00	720,00
40	PROTETOR PARA PNEU 1000 R20	UND	90	ABC	48,00	4.320,00
TOTAL R\$						592.335,00

VALOR TOTAL R\$ **592.335,00** (quinhentos e noventa e dois mil trezentos e trinta e cinco reais).

EMPRESA: JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO & CIA LTDA (TREVO PNEUS)

CNPJ: 00.573.10/0001-29

ENDEREÇO: Av. Ayrton Senna S/N km 147, Novo Horizonte, Cidade, Capim Grosso -Bahia.

Queimadas, 22 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRAÇA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 021/2018**, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 044/2018**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTENCIA SOCIAL, CULTURA, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E SAÚDE. **POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.**

LOTE I

Item	Descrição do produto	Quant	Und.	Marça	Valor unit.	Valor total R\$
01	PAPEL METRO NA COR PARDA, gramatura 75g/m ² largura 1,20m Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Apresentação rolo com 30 kg.	ROLO	30	Art flocc	120,00	3.600,00
02	PAPEL METRO NA COR BANCA, gramatura 75g/m ² largura 1,20m Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Apresentação rolo com 30 kg.	ROLO	29	Art flocc	149,00	4.321,00
03	Papel duplex amarelo fosco gramatura mínima 240g/m ² dimensões 48x65 mm podendo variar em +/- 5 mm	FLS	380	Premitta	1,00	380,00
04	Papel camurça cores sortidas dimensões 40x60 cm	FLS	540	Art flocc	0,80	432,00
05	PAPEL, cartão dupla face, cores sortida, dimensões aproximadas 50 x 70, Gramatura 240 g/m ² . Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Pacote com 10 unidades.	FLS	610	Premitta	0,98	597,80
06	PAPEL, celofane, fino e transparente, na cores sortida, dimensões 69 x 89cm.	FLS	540	packpel	1,00	540,00
07	PAPEL, crepom, com superfície enrugada, cores sortida, dimensões 2,0 x 0,48 m	FLS	760	Art flocc	1,00	760,00
08	PAPEL, laminado, com superfície de aparência metálica, cores sortida, dimensões 48 x 57cm podendo variar em	FLS	380	packpel	1,00	380,00

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



	ate + 5%					
09	PAPEL MICROONDULADO	UND	32	Realce	2,00	64,00
10	PAPEL, ALCALINO, FORMATO OFICIO A4, cor branca, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável anti umidade, contendo 01 (uma) resma (quinhentas folhas). Rotulagem contendo no mínimo, nome, gramatura e dimensões do produto, quantidade de folhas, nome e CNPJ do fabricante.	CX	282	Copimax	215,00	60.630,00
11	PAPEL PAUTADO	UND	220	Terra do sol	0,20	44,00
12	PAPEL LUSTRE	FLS	120	Realce	0,60	72,00
13	PAPEL SEDA, na cores variadas, dimensões mínimas 47 x 60 cm.	PCT	325	Art flocc	20,00	6.500,00
14	PAPEL VERGE, dimensão 210 x 297 mm, formato A-4, gramatura 180 g/m2, cor azul. Embalagem: caixa com 50 folhas, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	PCT	174	Filipaper	15,00	2.610,00
15	PAPEL COUCHE, cor branca gramatura 120g, dimensões 660x960mm. Embalagem pacote com 250 folhas, com dados do produto e nome do fabricante.	PCT	02	Filipaper	21,00	42,00
16	PAPEL COUCHE, brilhante, gramatura 115 g/m ² , A-4, cor branca, dimensões 210x297mm. Embalagem pacote com 50 folhas com dados de identificação e marca do produto	PCT	08	Filipaper	21,00	168,00
17	PAPEL CARTOLINA	FLS	250	Bignardi	0,60	150,00
18	PAPEL, sulfite, formato A-4, colorido, dimensões 210 x 297 mm. Embalagem: pacote contendo 100 folhas. Rotulagem contendo no mínimo, nome, gramatura e dimensões do produto, quantidade de folhas, nome e CNPJ do fabricante	PCT	10	Chamequinho	4,90	49,00
19	PAPEL CARBONO c/ 50 fls p/ tecido	CX	04	Qualis	40,00	160,00
				TOTAL	R\$	81.499,80

VALOR TOTAL DO LOTE 81.499,80 (oitenta e um mil quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

LOTE II

Item	Descrição do produto	Quant	Und.	Marça	Valor	Valor total
------	----------------------	-------	------	-------	-------	-------------

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



					unit.	R\$
01	CADERNO universitário, capa dura, com espiral em arame revestido, com 10 matérias, 120 folhas, dimensões 200 x 275 mm podendo variar em +/- 5%. Deverão constar impressos na capa traseira marca do fabricante, dimensões, Quantidade de folhas e quantidade de matérias	UND	515	Tilibra	9,00	4.635,00
02	CADERNO universitário, capa dura, com espiral em arame revestido, com 10 matérias, 200 folhas, dimensões 200 x 275 mm podendo variar em +/- 5%. Deverão constar impressos na capa traseira marca do fabricante, dimensões, Quantidade de folhas e quantidade de matérias	UND	200	Tilibra	14,00	2.800,00
03	CADERNO brochura 1/4, com 96 folhas, formato 140x200mm podendo variar em + ou - 5% . deverão constar impresso na capa traseira marca do fabricante, dimensões e quantidade de folhas.	UND	1.000	Jandaia	3,00	3.000,00
04	CADERNO PEQUENO 92 FOLHAS CAPA DURA	UND	100	Jandaia	4,40	440,00
05	ENVELOPE, tipo carta, sem timbre, em papel sulfite, na cor branca, dimensões 114 x 229	CX	220	Foroni	77,30	17.006,00
06	ENVELOPE, tipo carta, sem timbre, em papel sulfite, na cor branca, dimensões 114 x 229	UND	1.500	Foroni	0,15	225,00
07	ENVELOPE SACO 90g branco 176x250	UND	250	Foroni	0,25	62,50
08	ENVELOPE , kraft natural puro 80g 200x280	UND	300	Foroni	0,30	90,00
09	LIVRO ata s/margem preto 200 fls, capa dura, costurado	UND	63	São Domingos	23,00	1.449,00
10	LIVRO ata s/margem preto 100 fls, capa dura, costurado	UND	180	São Domingos	12,50	2.250,00
11	LIVRO ata s/margem preto 50 fls, capa dura, costurado	UND	41	São Domingos	7,75	317,75
12	LIVRO DE MATRICULA 100 FOLHAS CAPA DURA	UND	25	São Domingos	24,00	600,00
13	LIVRO DE PROTOCOLO	UND	24	São Domingos	11,30	271,20

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



14	BLOCO DE PAPEL PARA ANOTAÇÕES COM ADESIVO REMOVIVEL, 76X76MM, COM 100 FOLHAS CORES SORTIDAS	PCT	05	Adelbras	3,00	15,00
15	LIVRO DE PONTO GRANDE	UND	20	São Domingos	21,90	438,00
				TOTAL	R\$	33.599,45

Total do lote R\$ 33.599,45 (trinta e três mil quinhentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos)

EMPRESA: LAERCIO MARQUES DA SILVA DE QUEIMADAS - ME

CNPJ: 02.457.432/0001-51

ENDEREÇO: RUA CAPITÃO PEDRO REGO 88, CENTRO, QUEIMADAS BAHIA, CEP 48860-000.

Queimadas, 22 de novembro de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ODSBAF9HRBR3CHFRKMCDJG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL